Universidade Federal de Ouro Preto

1 Resolução CEPE N° 1.732

Altera o anexo da Resolução CEPE n°
1.585, que aprovou as "Normas para
atribuição da GED/1999 (Gratificação
de Estímulo à Docência) na UFOP".

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Ouro
Preto, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a solicitação feita pelo Presidente da Comissão Institucional de
Atribuição da GED!UFOP, datada de 08 de maio de 2000;

Considerando o disposto na Portaria UFOP n° 078, de 12 de maio de 2000,

RESOLVE:

Substituir o nome do Prof. José Benedito Donadon Leal pelo do Prof. Luiz Carlos
VilIalta na Comissão Institucional de Atribuição da GED-CIAG/UFOP, constante do anexo da
Resolução CEPE n° 1.585, de 21 de outubro de 1999, que aprovou as "Normas para atribuição da
GED/1 999 (Gratificação de Estímulo à Docência) na UFOP".

Ouro Preto, em 30 de maio de 2000.

Prof. Dirceu do ascimento
Presidente